
POLSKA: USŁUGI W ZAKRESIE NAPRAW I KONSERWACJI TABORU KOLEJOWEGO
NAPRAWA ZESPOŁÓW NAPĘDOWYCH DO TRAMWAJÓW PESA – TYP 120NAG ORAZ 
TRAMWAJÓW PESA TYP 128 NG

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Naprawa zespołów napędowych do tramwajów PESA – typ 120NaG oraz tramwajów PESA typ 128 NG
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna naprawa kompletnych zespołów napędowych do tramwajów PESA 
typu 128 NG w ilości 30 kompletów (w tym 60 szt. przekładni i 60 szt. silników) oraz tramwajów PESA typu 120NaG w 
ilości 40 kompletów (w tym 40 szt. przekładni i 40 szt. silników).
Identyfikator procedury: 637e46eb-8c0d-43ba-9c6f-bfb706cda670
Wewnętrzny identyfikator: 520.261.1.16.2023.AOT
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50222000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru kolejowego

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Wykluczeniu z postępowania podlegają wykonawcy, 
wobec których zachodzą okoliczności określone w: 1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz w art. 109 ust. 1, 4, 7, 8, 9 
i 10 ustawy Pzp. 2) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.07.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022, str. 1, 3) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835). 3. Wykonawca wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 
4. Wykonawca, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; 5. Wykonawca, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy 
z dnia 9 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 120, 295) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r. o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Naprawa zespołów napędowych do tramwajów PESA – typ 120NaG oraz tramwajów PESA typ 128 NG
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna naprawa kompletnych zespołów napędowych do tramwajów PESA 
typu 128 NG w ilości 30 kompletów (w tym 60 szt. przekładni i 60 szt. silników) oraz tramwajów PESA typu 120NaG w 
ilości 40 kompletów (w tym 40 szt. przekładni i 40 szt. silników).
Wewnętrzny identyfikator: 520.261.1.16.2023.AOT

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50222000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru kolejowego

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
Opis: wykonawca prowadzący działalność gospodarczą powinien być wpisany do rejestru handlowego lub 
zawodowego prowadzonego w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę,

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED


Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: wykonawca wykaże, że: a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności na sumę ubezpieczenia nie niższą niż 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100); b) 
posiada środki finansowe lub zdolność́ kredytowá na kwotę nie mniejszá niź 500.000,00 zł (słownie: pięćset 
tysięcy złotych 00/100);

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca wykaże, że: w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonawca wykonał lub wykonuje (umowa zakończona lub 
w trakcie wykonywania) naprawę przynajmniej w 5 kompletnych zespołów napędowych do tramwajów PESA – typ 
120NaG oraz typ 128NG.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena – 80 pkt W kryterium Cena Oferty (C) – oferta z najniższa ceną Cmin uzyska 80 punktów, a pozostałe 
zgodnie z wzorem: C=C_min/C_bad ×80 gdzie: C – ocena punktowa oferty w kryterium Cena Cmin – oferta z 
najniższą ceną Cbad – cena badanej oferty

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Kryterium (G) – Długość okresu gwarancji na wykonaną usługę- 20 pkt Kryterium „G” rozpatrywane będzie 
na podstawie liczby miesięcy gwarancji, o której mowa w projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ, 
udzielonej na wykonaną usługę - zadeklarowanych przez wykonawcę w Ofercie. Gwarancja ta nie może być 
krótsza niż 12 miesięcy (minimalny wymagany okres gwarancji G). W przypadku zaoferowania przez wykonawcę 
krótszego niż minimalny wymagany okresu gwarancji G lub nie podaniu (wpisaniu) okresu gwarancji G, oferta 
wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. . Liczba punktów (maksymalnie 
– 20 pkt), którą można uzyskać w ramach kryterium „G” zostanie obliczona w następujący sposób: Wykonawca, 
który zaoferuje gwarancję G = 12 miesięcy – otrzyma 0 pkt, Wykonawcy, którzy zaoferują dłuższą gwarancję G 
niż 12 miesięcy, otrzymają liczbę punktów obliczoną wg wzoru: G=G_bad/G_max ×20 gdzie: G – ocena punktowa 
oferty w kryterium Gwarancja G max – oferta z najdłuższym terminem gwarancji G1 G bad – termin gwarancji G1 
badanej oferty.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platfotmazakupowa.pl/pn/gait

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platfotmazakupowa.pl/pn/gait
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://platfotmazakupowa.pl/pn/gait
https://platfotmazakupowa.pl/pn/gait
https://ted.europa.eu/TED


Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. 2. Wysokość wadium 
wynosi 95.000,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 3. Wadium należy wnieść 
przed terminem składania ofert (w szczególności: wadium w pieniądzu powinno znajdować się na rachunku 
zamawiającego przed upływem terminu składania ofert) i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 
4. Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądz, 2) gwarancja bankowa, 
3) gwarancja ubezpieczeniowa, 4) poręczenie udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 
5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 
(Dz.U. z 2023 r. poz.462 ze zm.) 5. Wadium w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: Bank Polska Kasa Opieki S.A. nr rachunku 95 1240 1268 1111 0010 5767 4785 z dopiskiem: 
Nr post. 520.262.1.16.2023.AOT – Naprawa zespołów napędowych do tramwajów PESA – typ 120NaG oraz 
tramwajów PESA typ 128NG Koszty prowizji bankowych z tytułu wpłaty wadium ponosi Wykonawca. Skan 
dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium, należy przesłać elektronicznie poprzez platformę zakupową 
Open Nexus, składając ofertę. 6. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym 
wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący 
rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert. W 
wymienionym przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcę jest 
warunkiem koniecznym, ale nie wystarczającym do stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia 
wadium przez Wykonawcę. 7. Wadium w formie gwarancji lub poręczenia należy przekazać w oryginale w postaci 
elektronicznej tj. dokument gwarancji lub poręczenia podpisany elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez 
gwaranta lub poręczyciela. 8. Gwarancje lub poręczenia muszą zobowiązywać gwaranta lub poręczyciela do 
zapłaty wadium na rzecz zamawiającego na jego pierwsze, pisemne wezwanie, muszą być nieodwołalne i 
ważne co najmniej przez okres związania ofertą. Wadium powinno zabezpieczać uprawnienia zamawiającego 
do zatrzymania wadium określone w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 9. Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, 
jeżeli: 1) upłynął termin związania ofertą, 2) zawarto umowę w sprawie zamówienia publicznego i wniesiono 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano, 3) Zamawiający unieważnił 
postępowanie o udzielenie zamówienia, a odwołanie zostało rozstrzygnięte lub upłynął termin do jego wniesienia. 
10. Zamawiający niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku, zwraca wadium 
na wniosek Wykonawcy: 1) który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert, 2) którego oferta została 
odrzucona; 3) po wyborze oferty najkorzystniejszej, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza; 4) po unieważnieniu postępowania, w przypadku, gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na 
czynności unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia. 11. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, 
Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew 
pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 12. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 
odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, występuje odpowiednio do 
gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: 1) Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 
mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych 
środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa 
w art. 57 Pzp lub art. 106 ust. 1 Pzp, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, innych dokumentów 
lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 Pzp, co 
spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej; 2) Wykonawca, 
którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie 
umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, 
którego oferta została wybrana. 13. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których 
mowa w ust. 4 pkt 2–4 niniejszego rozdziału, Wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub 
poręczenia, w postaci elektronicznej (z podpisem elektronicznym kwalifikowanym). Gwarancje lub poręczenia 
muszą zobowiązywać gwaranta lub poręczyciela do zapłaty wadium na rzecz Zamawiającego na jego pierwsze, 
pisemne wezwanie, muszą być nieodwołalne i ważne co najmniej przez okres związania ofertą. Wadium powinno 

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://ted.europa.eu/TED


zabezpieczać uprawnienia zamawiającego do zatrzymania wadium określone w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 14. 
Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności 
wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.
Termin składania ofert: 13/08/2024 09:30 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/08/2024 10:00 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: warunki wykonywania przedmiotu zamówienia zostały szczegółowo 
określone w projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: zasady finansowe zamówienia zostały szczegółowo określone w projekcie umowy 
stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.

Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcom przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w przepisach Działu IX ustawy Prawo zamówień publicznych – odwołanie do Krajowej 
Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone w sposób i w terminach określonych w ustawie Pzp. 
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego, podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa) 5. Szczegółowe uregulowanie 
środków ochrony prawnej zawarte jest w Dziale IX Ustawy Pzp. 6. Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat 
składania odwołań: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa E-
mail:odwolania@uzp.gov.pl, Tel. +48 22 458 78 01, Internet: www.uzp.gov.pl, Faks +48 22 458 78 00

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gdańskie Autobusy 
i Tramwaje Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o.

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 2040000711
Adres pocztowy: ul. Jaśkowa Dolina 2  

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-252
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Otawa - Tarakan
E-mail: przetargi@gait.pl
Telefon: +48 693898116
Adres strony internetowej: https://gait.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gait
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gait
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e53e0168-453c-4931-9811-c41d5c3c6e92 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/07/2024 09:57 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

mailto:przetargi@gait.pl
https://gait.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gait
https://platformazakupowa.pl/pn/gait
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://ted.europa.eu/TED

